
 
                                                                                            
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA DELLE PIANTE AGRARIE 
Viale delle Piagge, 23 
56124 Pisa 
Tel: 050/2216500 - Fax: 050/2216524 
e-mail: seg1dbpa@agr.unipi.it 
CF 80003670504 
P.I. 00286820501 
 
 
Prot. N. 2205-B6                                     Pisa, lì 11.12.2007 
 

DECRETO 
 

Il Direttore 
 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa emanato con D.R. 30 settembre 1994 n. 1196 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO: il Regolamento per il conferimento di borse di studio e ricerca per laureati previste in 
programmi di ricerca emanato con D.R. 01-671 dell’11.6.2001 e successive modifiche; 
VISTA: la delibera n. 52 del Consiglio di Dipartimento del 10/10/2007 con la quale è stato 
approvato il conferimento di n. 1 borsa di studio e ricerca per laureati denominata “Espressione 
ectopica in piante transgeniche di fattori di trascrizione coinvolti nell’embriogenesi somatica” 
e con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 
VISTO: il decreto di indizione e il bando di selezione di cui trattasi; 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio e ricerca 
per laureati denominata “Espressione ectopica in piante transgeniche di fattori di trascrizione 
coinvolti nell’embriogenesi somatica” presso il Dipartimento di Biologia delle Piante Agrarie. 
 
ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 
1.  Dott.ssa Vania MICHELOTTI 
 
ART. 3 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione 
la Dott.ssa Vania MICHELOTTI nata a Pescia (PT) il 27/11/1973 è dichiarata vincitrice della 
selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio e ricerca per laureati denominata “Espressione 
ectopica in piante transgeniche di fattori di trascrizione coinvolti nell’embriogenesi somatica” 
presso il Dipartimento di Biologia delle Piante Agrarie. 
 
Il presente provvedimento, unitamente agli atti della selezione, sono trasmessi al Rettore che con 
proprio decreto provvederà a conferire la borsa di studio. 
Successivamente il Dipartimento di Biologia delle Piante Agrarie provvederà alla pubblicazione 
degli atti e del decreto all’Albo della struttura. 
 
 
        IL DIRETTORE 
              (Prof. Franco Tognoni) 


